
Informacja: 42 671 98 07 / 512 093 509 / sklep@konektor5000.pl
Telefon ul. Brukowa 16, Łódź

Zaciskarka do wtyków UC-1, N, SMA, BNC, TNC itp. na
przewody RG-174, RG-178, RG-316, RG-58, RF-5, H-155
Producent:
Cena brutto: 115.00 zł
Cena netto: 93,5 zł

Kup w sklepie konektor5000.pl

Opis produktu

Zaciskarka do złączy na przewody RG-174, RG-58, RF-5, H-155 itp.
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Solidna zaciskarka 9" wykonana z hartowanej stali węglowej. 

https://konektor5000.pl/index.php?p5212,zaciskarka-do-wtyk�w-uc-1,-n,-sma,-bnc,-tnc-itp.-na-przewody-rg-174,-rg-178,-rg-316,-rg-58,-rf-5,-h-155


Wyposażona w regulację głębokości zgniatania.

Przeznaczona do montażu wtyków zaciskanych (kompresyjnych) np.:

UC-1 (PL-259)
N
SMA
BNC
TNC
FME
itp.
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Średnica zaciskania:

1,09 mm
1,72 mm (np. RG-178)
2,54 mm (np. RG-316)
3,48 mm (np. RG-174)



5,41 mm (np. RG-58)
6,48 mm (np. RF-5, H-155)

Kompatybilne typy przewodów:

RG-178
RG-316
TFL-316
RG-174
RG-58
RG-59
RG-62
RF-5
H-155.
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Zawartość przesyłki ze sklepu Konektor:



zaciskarka HT-336G
dowód zakupu (paragon/faktura VAT)

Do zaciskarki HT-336G można zakupić dodatkowe szczęki:
https://konektor5000.pl/index.php?p5523,wklad-szczeki-do-zaciskarki-na-przewody-rg-174-rg-
178-rg-316-rg-58-rf-5-h-155-rf-7-hyperflex-7
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